

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำตัวยู พร้อมฝาดปิด เชื่อมต่อจากจุดซอยแก่นนคร หมู่ที่ ๑๔
บ้านเพชรภาพสินธุ์ ตำบลตลุกคู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตลุกคู่

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๔,๔๐๐.๐๐บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงานโดนสังเขป ขนาดลึก ๐.๓๐ เมตร กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๕.....มิถุนายน.....๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๑๔,๔๐๐.๐๐บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔,ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายพรชัย หรั่งแจ่ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒.นางณัฏฐณิชา บัวสำลี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๓.นายธนัยรัชช์ ดวงจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลูกคู่ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภทงาน งานอาคาร
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้วย พร้อมฝาปิด เชื่อมต่อจากจุดซอยแก่นนคร
ขนาดลึก 0.30 เมตร กว้าง 0.30 เมตร ยาว 150.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านเพชรภาพสินธุ์ ตำบลลูกคู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน	240,484.09	1.3074	314,408.90	Factor F.
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างและครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			314,408.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ			314,400.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางณัฐธนิชา บัวสำลี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)
หัวหน้าสำนักปลัด

สรุปผลการประมาณการราคากลาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วย พร้อมฝาบด เชื่อมต่อจากจุดซอยแก่นนคร ขนาดลึก 0.30 เมตร กว้าง 0.30 เมตร ยาว 150.00 เมตร

แผ่นที่ 1

สถานที่ หมู่ที่ 14 บ้านเพชรภาพสินธุ์ ตำบลลูกคู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางวันที่ มิถุนายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วย								
	1.1 ดินขุด	37.50	ลบ.ม.	-	-	25.00	937.50	937.50	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	420.56	2,523.36	100.00	600.00	3,123.36	
	1.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 ม. ศก.9 มม.	240.00	เส้น	106.00	25,440.00	17.00	4,080.00	29,520.00	
	1.4 ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	45.17	2,258.50	-	-	2,258.50	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	16.50	ลบ.ม.	1,766.36	29,144.94	306.00	5,049.00	34,193.94	
	1.6 งานแม่แบบ + ไม้คร่าวยึดแม่แบบ + ตะปู	170.00	ตร.ม.	447.00	75,990.00	133.00	22,610.00	98,600.00	
2	ฝาระบายน้ำ	300.00	ฝ่า						
	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 ม. ศก.9 มม.	194.00	เส้น	106.00	20,564.00	17.30	3,356.20	23,920.20	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	8.10	ลบ.ม.	1,766.40	14,307.84	306.00	2,478.60	16,786.44	
	2.3 ท่อ พีวีซี ชนิดปลายยึดธรรมดาชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม. ขนาด 1-1/2"	9.00	เส้น	109.35	984.15	-	-	984.15	
	2.4 งานแม่แบบ + ไม้คร่าวยึดแม่แบบ + ตะปู	52.00	ตร.ม.	447.00	23,244.00	133.00	6,916.00	30,160.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				194,456.79		46,027.30	240,484.09	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

(นางณัฏฐนิชา บัวสำลี)

(นายธนิษฐ์ ดวงจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองคลัง

หัวหน้าสำนักงานปลัด